
h=
1.
60

h=1.85

h=2.45

h=2.40

3 P
1
p/

h=
1.
60

h=
1.
45

h=
2.
30

-h=1.80

h=2.30

h=2.35

-h=1.60

-h=2.60
h=2.60

Hi=2.53

R 2
10.39
-_____

R 3
17.40
-_____

R 1
7.16
-____

R 5
36.87
-_____

R 6
10.03
-_____

R 7
5.23
-____

R 4
15.45
-_____

R 8
39.33
-_____

R 10
13.19
-_____ R 9

3.59
-____

R 11
13.47
-_____

R 12
40.20
-_____

R 13
15.88
-_____

R 14
27.63
-_____

R 20
3.66
-_____

R 23
2.44
-_____

R 24
9.56
-_____

R 25
3.50
-_____

R 27
6.82
-_____

R 28
19.72
-_____

R 29
1.75
-_____R 30

2.05
-_____

R 31
13.29
-_____

R 32
18.95
-_____

R 33
1.39
-_____

R 34
1.52
-_____

R 35
3.62
-_____

R 36
1.52
-_____

R 37
1.46
-_____

R 38
1.47
-_____

R 39
3.83
-_____ R 40

2.30
-_____

R 41
3.60
-_____

R 42
1.65
-_____

R 43
4.56
-_____

R 44
17.12
-_____

R 60
361.49
-______

R 48
1.32
-_____ R 49

0.84
-_____

R 53
1.66
-_____

R 54
1.57
-_____

R 56
61.21
-_____

R 58
13.65
-_____

R 59
836.60
-______

h=2.39

R 61
4.34
-_____

R 62
15.43
-_____

R 63
2.04
-_____

R 64
7.25
-_____

R 15
19.77
-_____R 16

19.59
-_____

R 19
26.76
-_____

R 21
13.65
-_____

R 22
8.50
-_____

R 26
13.01
-_____
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RŪSIO PLANAS PO APJUNGIMO M1:100

KVAL.
DOK.
NR.

A1871

LT

SPV/SPDV E. MORKŪNAS

UŽSAKOVAS LAPAS LAPŲ

LAIDA

0

1 1

KALBOS
TRUMP.

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

STATINIO NR. IR PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

UAB "KLAIPĖDOS" VIEŠBUTIS 202011-01-PP-BD.B-07

2020.11

h=3.10
-h=3.10

Hi=3.40

3 P
1
p/

1 V
8

p/

R1 1
182.47

-______

R1 2
4.00

-_____

R1 3
15.67

-_____

R1 4
10.41

-_____

R1 5
3.34

-_____

R2 1
37.83

-_____

R2 2
10.17

-_____

R2 3
18.40

-_____

R2 4
10.13

-_____

R2 5
12.78

-_____

R2 8
30.53

-_____

R2 7
0.52

-_____

R2 10
2.16

-______

R2 11
2.33

-______

R2 13
10.63

-______

R2 14
9.83

-______

R2 15
226.76

-______

R2 16
6.49

-______R2 17
6.62

-______

R2 18
8.64

-______

R2 23
12.70

-______

R2 25
4.36

-______

R2 26
30.50

-______

R2 6
78.51

-_____

h=2.32

h=2.33

h=2.14

h=2.81

h=2.65
h=2.35

h=2.21

h=2.39

R2 27
20.74

-______

R2 28
19.89

-_______

R2 29
24.42

-______

R2 30
45.23

-______

R2 31
1.49

-______

R2 32
16.81

-______

h=2.60

h=1.74

R2 33
4.04

-______

SUTARTINIS ŽYMĖJIMAS:

1. UNIK. NR. 2198-5002-1016 RIBA
2. UNIK. NR. 2198-5002-1027 RIBA

PATALPOS
PAVADINIMAS

PLOTAS
m²

R1-1 182.47Naktinis klubas su baru

PAT.
NR.

R2-1 37.83
R1-2 4.00
R2-2 10.17
R2-3 18.40

Laukiamasis su baru

R1-3 15.67
R2-4 10.13
R1-4

Soliariumas

Sandėlis

R1-5
10.41Rūbinė
3.34San. mazgas

Kordorius

Soliariumas
Procedūrų kabinetas

R2-5 12.78Ventiliacijos kamera
R2-6 78.51Skalbykla
R2-7 0.52Pagalbinė pat.
R2-8 30.53Koridorius
R2-10 2.16San. mazgas
R2-11 2.33San. mazgas
R2-13 10.63Dušas
R2-14 9.83Dušas
R2-15 226.76Baseinas
R2-16 6.49Pirtis
R2-17 6.62Sauna
R2-18 8.64Masažo kabinetas
R2-23 12.70Techninė pat.
R2-25 4.36Persirengimo pat.
R2-26 30.50Koridorius
R2-27 20.74Persirengimo pat.
R2-28 19.89Persirengimo pat.
R2-29 24.42Baseinas
R2-30 45.23Persirengimo pat.
R2-31 1.49Tualetas
R2-32 16.81Dušas
R2-33 4.04Sandėlis
R-1 7.16Koridorius
R-2 10.39
R-3 17.40
R-4 15.45
R-5 36.87
R-6 10.03
R-7 5.23
R-8

Techninė pat.

R-9
39.33

3.59

Sandėlis

Koridorius
Pagalbinė pat.

R-10 13.19Sandėlis
R-11 13.47Koridorius
R-12 40.20Techninė pat.
R-13 15.88Vandens apskaitos mazgas
R-14 27.63Koridorius
R-15 20.02Kosmetologinis kabinetas
R-16 9.47Dekoratyvinės kosmetikos

kabinetas
R-17 9.72Pedikiūro pat.
R-18 9.78Personalo pat.
R-19 12.98Kosmetologinis kab.
R-20 3.66Sanitarinis mazgas
R-21 13.65Koridorius
R-22 8.50Kosmetikos priemonių

laikymo pat.
R-23 2.44Dušas
R-24 9.56Personalo pat.
R-25 3.50Sanitarinis mazgas
R-26 13.01Kosmetologinis kab.
R-27 7.66Koridorius
R-28 19.72Personalo pat.
R-29 1.75Rūbinė
R-30 2.05Rūbinė
R-31 19.86Koridorius

2648.08VISO

Koridorius

Pagalbinė pat.
Pagalbinė pat.
Koridorius

R-32 18.95Ventiliacijos kamera
R-33 1.39Sanitarinis mazgas
R-34 1.52Dušas
R-35 3.62Serverinė
R-36 2.30Techninė pat.
R-37 1.46Tualetas
R-38 1.47Tualetas
R-39 3.83Prausykla
R-40 2.30Tualetas
R-41 3.60Sanitarinis mazgas
R-42 0.84Pagalbinė pat.
R-43 4.56Sanitarinis mazgas
R-44 17.12Elektros skydinė
R-45 6.49Pagalbinė pat.
R-46 377.26Sporto salė
R-47 20.70Poilsio pat.
R-48 3.14Pagalbinė pat.
R-49 0.84Pagalbinė pat.
R-50 0.92Dušas
R-51 8.31Personalo persirengimo pat.
R-52 10.91
R-53 1.56Dušas
R-54 1.57Sanitarinis mazgas
R-55 2.06Sanitarinis mazgas
R-56 4.62Kabinetas
R-57 4.94Kabinetas
R-58 13.65Ventiliacijos kab.
R-59 836.60Automobilių stovėjimo aikštelė

Personalo persirengimo pat.

UAB "ENERGO PROJEKTAS"
Minijos g. 140-3, LT-93259, Klaipėda Tel.8-645-55600

PASTATO - VIEŠBUTIS SU PASLAUGŲ, SPORTO, GYDYMO IR MAITINIMO PASKIRTIES PATALPOMIS (UNIK. NR.
2198-5002-1027) IR PASTATO - RESTORANAS SU PASLAUGŲ, GYDYMO IR BASEINO PASKIRTIES PATALPOMIS
(UNIK. NR. 2198-5002-1016), NAUJOJO SODO G. 1, KLAIPĖDA  APJUNGIMAS KEIČIANT PASKIRTĮ IR NEATLIEKANT
STATYBOS DARBŲ PROJEKTAS



h=2.45

h=2.45

h=2.65

h=
7.

50

h=
6.

90

h=2.65

h=6.04

h=2.82

h=2.90

h=2.70

h=2.30

h=1.60

h=2.90

h=2.97

h=2.90

h=2.90

h=2.70
h=6.04

2 M
2

p/______

2 M 2
p/______

1 V
8
p

Hi=32.20
/______

B______

1 1
6.67

-____

1 3
4.95

-____

1 4
384.25

-______

1 5
10.72

-_____

1 6
3.76

-____

1 7
7.87

-____1 8
4.13

-____
1 9
5.83

-____

1 12
36.86

-_____

1 13
1.81

-_____

1 15
1.96

-_____

1 14
36.95

-_____

1 17
75.72

-_____
1 16
2.52

-_____

1 19
77.59

-______

1 21
6.39

-_____

1 24
4.69

-_____

1 26
7.07

-_____

1 10
3.45

-_____

1 28
47.06

-_____

1 29
44.61

-_____

1 31
4.80

-_____ 1 32
5.53

-_____

1 33
2.58

-_____

1 2
35.66

-_____

1 37
11.91

-_____

1 27
40.04

-______

1 36
12.01

-_____

1 52
33.39

-______

1 55
64.73

-______

1 57
39.15

-______

1 60
12.10

-_____

1 35
12.22

-_____

1 25
21.11

-______

1 50
14.35

-_____

1 49
1.95

-____

1 59
1.32

-_____

1 58
5.40

-_____

1 54
1.31

-_____

1 53
5.21

-_____

1 38
4.45

-_____

1 39
72.34

-______

1 20
35.20

-______

1 40
4.78

-_____

1 22
7.07

-______ 1 41
8.02

-______

1 42
2.42

-_____

1 43
1.86

-____1 44
1.95

-_____

1 45
14.84

-______

1 18
33.72

-______

1 46
3.29

-_____

1 47
1.88

-_____

1 48
21.19

-______

1 51
34.12

-______

1 56
26.45

-_____

1 11
33.48

-_____

1 61
13.35

-_____ 1 62
13.07

-_____

1 63
9.15

-_____

1A. PLANAS PO APJUNGIMO M1:100

KVAL.
DOK.
NR.

A1871

LT

SPV/SPDV E. MORKŪNAS

UŽSAKOVAS LAPAS LAPŲ

LAIDA

0

1 1

KALBOS
TRUMP.

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

STATINIO NR. IR PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

UAB "KLAIPĖDOS" VIEŠBUTIS 202011-01-PP-BD.B-08

2020.11

2 M
2

p
Hi=6.90

/______

R1-1
Vaizdas  iš patalpos

R1-1

Vaizdas  iš patalpos

R1-1
Vaizdas  iš patalpos

1 V
8

p/______

6 14
8.71

-_____
6 29
12.42

-_____

6 10
7.22

-_____

6 6
5.08

-____

6 4
6.58

-____ 6 5
6.39

-____

6 12
1.42

-_____

6 11
1.38

-_____

6 7
1.21

-____

6 9
1.21

-____

6 8
1.33

-____

8 2
7.56

-____
6 26
4.89

-_____

8 1
2.80

-____

8 5
11.20

-_____

8 3
67.50

-_____

6 3
19.99

-_____

6 13
1.42

-_____

6 15
2.42

-_____

6 16
34.53

-_____

6 17
18.31

-_____ 6 18
8.12

-_____ 6 19
15.30

-_____ 6 20
21.17

-_____ 6 21
11.97

-_____ 6 22
10.84

-_____

6 23
3.03

-_____

6 24
3.35

-_____
6 25
6.24

-_____

6 27
5.28

-_____

6 28
0.84

-_____

8 4
6.62

-____

6 32
79.83

-_____

6 33
110.41

-______

6 34
5.98

-_____

P
a
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ė
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SUTARTINIS ŽYMĖJIMAS:

1. UNIK. NR. 2198-5002-1016 RIBA
2. UNIK. NR. 2198-5002-1027 RIBA

PATALPOS
PAVADINIMAS

PLOTAS
m²

6-3 19.99

PAT.
NR.

6-4 6.58
6-5 6.39
6-6 5.08
6-7 1.21

Prausykla

6-8 1.33
6-9 1.21
6-10
6-11

7.22

Rūbinė

1.38

Tualetas

6-12 1.42
6-13 1.42
6-14 8.71
6-15 2.42Elektros skydinė
6-16 34.53Koridorius
6-17 18.31Kabinetas
6-18 8.12
6-19 15.30
6-20 21.17
6-21 11.97
6-22 10.84
6-23 3.03Serverinė
6-24 3.35San. mazgas
6-25 6.24
6-26 4.89Koridorius
6-27 5.28Kabinetas
6-28 0.84
6-29 12.42Ventiliacijos pat.
6-32 79.83Vestibiulis
6-33 110.41Baras
6-34 5.98Pagalbinė pat.
8-1 2.80Koridorius

Prausykla
Prausykla

Tualetas
Tualetas
Personalo pat.
Tualetas
Tualetas
Tualetas
Tualetas

Kabinetas
Kabinetas

8-2 7.56Elektros skydinė
8-3 67.50Ventiliacijos kamera
8-4 6.62
8-5 11.20

Kabinetas
Kabinetas
Kabinetas

Koridorius

Koridorius

Ventiliacijos kamera
Ventiliacijos kamera

1-1 6.67Tambūras
1-2 35.66
1-3 4.95
1-4 384.25
1-5 10.72
1-6 3.76
1-7 7.87
1-8

Pagalbinė pat.

1-9
4.13
8.16

Registratūra -kavinės salė
Kabinetas

1-10 3.45Šiukšlių konteinerio patalpa
1-11 70.26Grožio salono salė
1-12 36.86Prekybos salė
1-13 1.81Sanitarinis mazgas
1-14 36.95Prekybos salė
1-15 1.96
1-16 2.52Sanitarinis mazgas
1-17 75.72Administracinė pat.
1-18 59.40Baro salė
1-19 208.17Kazino salė
1-20 13.17Komunikacijų pat.
1-21 5.07Rūkykla
1-22 9.96Komunikacijų pat.
1-23 6.14Kasos pat.
1-24 4.69Pagalbinė pat.
1-25 4.53Rūkykla
1-26 13.73Tambūras-rūbinė
1-27 328.20Kazino salė
1-28 29.56Kazino salė
1-29 24.22Kazino salė
1-30 1.55Tambūras
1-31 4.84Serverinė

1950.92VISO

Parduotuvė

Koridorius

1-32 4.84Techninė pat.
1-33 2.58Sanitarinis mazgas
1-34 2.53Sanitarinis mazgas
1-35 2.59Sanitarinis mazgas
1-36 4.99Kasa
1-37 11.91Masažo kab.

Sanitarinis mazgas

Koridorius
Koridorius
Pagalbinė pat.

UAB "ENERGO PROJEKTAS"
Minijos g. 140-3, LT-93259, Klaipėda Tel.8-645-55600

PASTATO - VIEŠBUTIS SU PASLAUGŲ, SPORTO, GYDYMO IR MAITINIMO PASKIRTIES PATALPOMIS (UNIK. NR.
2198-5002-1027) IR PASTATO - RESTORANAS SU PASLAUGŲ, GYDYMO IR BASEINO PASKIRTIES PATALPOMIS
(UNIK. NR. 2198-5002-1016), NAUJOJO SODO G. 1, KLAIPĖDA  APJUNGIMAS KEIČIANT PASKIRTĮ IR NEATLIEKANT
STATYBOS DARBŲ PROJEKTAS



h=2.50

h=2.40

h=2.20

h=2.20

h=2.20

h=2.40

h=2.40

h=2.20 h=2.20

h=2.40

h=2.40

h=2.30

h=2.20

h=2.45 h=3.45

2 M 2 p/______

2 M 2 p/______

2 2
85.62

-_____

2 3
23.27

-_____

2 4
5.29

-____

2 5
23.81

-_____

2 6
5.27

-____

2 7
23.60

-_____

2 8
5.29

-____

2 9
23.67

-_____

2 10
5.28

-_____

2 11
23.66

-_____

2 12
5.34

-_____

2 13
23.44

-_____

2 14
5.31

-_____

2 15
23.59

-_____

2 16
5.39

-_____

2 17
23.53

-_____

2 18
4.99

-_____

2 19
23.03

-_____

2 20
5.04

-_____

2 21
23.16

-_____

2 22
5.34

-_____

2 23
23.11

-_____

2 24
5.34

-_____

2 25
23.51

-_____

2 26
5.31

-_____ 2 27
5.28

-_____

2 28
23.42

-_____ 2 30
23.16

-_____

2 29
5.36

-_____ 2 31
5.34

-_____

2 32
22.85

-_____

2 33
20.20

-_____

2 1
78.59

-_____

2 34
69.45

-_____

2 35
2.29

-_____
2 36
3.43

-_____

2 37
2.43

-_____

2 38
7.24

-_____

2 39
4.13

-_____

2 40
5.09

-_____

2 41
2.65

-_____
2 42
8.79

-_____

2 43
8.70

-_____
2 44
2.67

-_____

2 45
2.68

-_____

2 46
2.41

-_____

2 47
8.73

-_____

2 48
8.76

-_____

2 49
2.42

-_____

2 50
2.71

-_____

2 51
2.61

-_____

2 52
2.35

-_____

2 53
8.73

-_____

2 54
8.76

-_____

2 55
2.39

-_____

2 56
2.65

-_____

2 57
2.60

-_____

2 58
2.39

-_____

2 59
8.73

-_____

2 60
8.73

-_____

2 61
2.41

-_____

2 62
2.66

-_____

2 63
2.71

-_____

2 64
2.44

-_____

2 65
8.76

-_____

2 66
8.82

-_____

2 67
2.42

-_____

2 68
2.68

-_____

2 69
2.71

-_____

2 70
2.00

-_____

2 71
8.58

-_____ 2 72
2.02

-_____ 2 73
12.05

-_____
2 74
2.63

-_____

2 75
2.68

-_____

2 76
2.39

-_____

2 77
12.31

-_____

2 78
12.31

-_____

2 79
2.38

-_____

2 80
2.71

-_____

2 81
2.66

-_____

2 82
2.39

-_____

2 83
12.22

-_____

2 84
12.18

-_____

2 85
2.41

-_____

2 86
2.71

-_____

2 87
2.71

-_____

2 88
2.08

-_____

2 89
12.25

-_____

2 90
31.67

-_____

2 91
2.71

-_____

2 92
2.41

-_____

2 93
2.34

-_____

2 94
2.75

-_____
2 95
12.35

-_____

2 96
12.29

-_____
2 97
2.64

-_____

2 98
2.44

-_____

2 99
2.43

-_____

2 100
2.78

-______

2 101
30.80

-______

2 102
16.86

-______

2 103
0.93

-______

2 104
1.17

-______
 2 105
1.98

-_______

2A. PLANAS PO APJUNGIMO M1:100

KVAL.
DOK.
NR.

A1871

LT

SPV/SPDV E. MORKŪNAS

UŽSAKOVAS LAPAS LAPŲ

LAIDA

0

1 1

KALBOS
TRUMP.

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

STATINIO NR. IR PAVADINIMAS

DOKUMENTO ŽYMUO

UAB "KLAIPĖDOS" VIEŠBUTIS 202011-01-PP-BD.B-09

2020.11

h=3.66

h=4.03

h=3.64

h=2.60

h=2.65
h=2.45

h=2.56

h=2.56

h=2.40

h=2.35

h=2.77

h=2.70

3 3
2.59

-____

3 4
1.31

-____

3 5
2.48

-____

3 6
1.31

-____

3 8
3.86

-____

3 18
12.93

-_____
3 19
1.43

-_____

3 20
1.31

-_____

3 35
22.35

-_____

3 37
12.31

-_____

3 39
27.59

-_____

3 41
10.56

-_____

3 13
81.55

-_____

3 45
13.94

-_____

3 46
9.33

-_____

3 47
134.11

-______

3 48
380.34

-______

3 49
3.12

-_____

3 50
9.65

-_____

3 51
6.01

-_____

3 14
31.07

-_____ 3 52
89.77

-_____

3 53
3.07

-_____

3 54
6.69

-_____

3 55
12.66

-_____

3 56
2.78

-_____

3 69
13.46

-_____

3 70
16.26

-_____

3 71
18.11

-_____

3 72
4.35

-_____

h=2.70

h=2.55

3 61
28.09

-_____

3 57
13.33

-_____

3 62
41.77

-_____

3 63
42.46
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3-3 2.59
3-4 1.31
3-5 2.48
3-6 1.31
3-8 3.86

Tualetas

3-13 81.55
3-14 31.07
3-18
3-19

12.93

Prausykla

1.43

Pagalbinė pat.

3-20 1.31
3-35 22.35
3-37 12.31
3-39 27.59Holas-foje
3-41 10.56Pagalbinė pat.
3-45 13.94Holas
3-46 9.33
3-47 134.11
3-48 380.34
3-49 3.12
3-50 9.65
3-51 6.01Pagalbinė pat.
3-52 89.77Virtuvė
3-53 3.07
3-54 6.69Kabinetas
3-55 12.66Persirengimo pat.
3-56 2.78
3-57 13.33

3-58 11.86

3-59 22.03

3-60 1.83Sanitarinis mazgas
3-61 28.09Koridorius

Prausykla

Koridorius
Plovykla
Koridorius
Prausykla
Tualetas
Pagalbinė pat.
Pagalbinė pat.

Koridorius
Salė

3-62 41.77Sveikatos priežiūros ir grožio
paslaugų kabinetas

3-63 42.46
3-64 12.02
3-65 25.89

Restoranas
Pagalbinė pat.
Pagalbinė pat.

Koridorius

San. mazgas

Administracinė pat.

Tualetas

3-67 1.87
3-68 1.88Sanitarinis mazgas
3-69 13.46Koridorius
3-70 16.26Poilsio pat.
3-71 18.11Pagalbinė pat.
3-72 4.35Šaldytuvas

2226.07VISO

Sanitarinis mazgas

Administracinė pat.
Administracinė pat.

Sveikatos priežiūros ir grožio
paslaugų kabinetas

Sveikatos priežiūros ir grožio
paslaugų kabinetas

Sveikatos priežiūros ir grožio
paslaugų kabinetas

PATALPOS
PAVADINIMAS

PLOTAS
m²

2-1 78.59Holas

PAT.
NR.

2-2 85.62
2-3 23.27
2-4 5.29
2-5 23.81
2-6 5.27
2-7 23.60
2-8

Kambarys

2-9
5.29

23.67
2-10 5.28
2-11 23.66
2-12 5.34
2-13 23.44
2-14 5.31
2-15 23.59
2-16 5.39Sanitarinis mazgas
2-17 23.53
2-18 4.99Sanitarinis mazgas
2-19 23.03Kambarys
2-20 5.04Sanitarinis mazgas
2-21 23.16Kambarys
2-22 5.34Sanitarinis mazgas
2-23 23.11Kambarys
2-24 5.34Sanitarinis mazgas
2-25 23.51Kambarys
2-26 5.31Sanitarinis mazgas
2-27 5.28Sanitarinis mazgas
2-28 23.42Kambarys
2-29 5.39Sanitarinis mazgas
2-30 23.16Kambarys
2-31 5.34Sanitarinis mazgas

Koridorius

2-32 22.85Kambarys
2-33 20.20Konferencijų salė
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2-35 2.29Pagalbinė pat.
2-36 3.43Pagalbinė pat.
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2-38 7.24
2-39 4.13
2-40
2-41

5.09
2.65

2-42 8.79Kambarys
2-43 8.70Kambarys
2-44 2.67
2-45 2.68Sanitarinis mazgas
2-46 2.41Koridorius
2-47 8.73
2-48 8.76Kambarys
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2-50 2.71Sanitarinis mazgas
2-51 2.61Sanitarinis mazgas
2-52 2.35Koridorius
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2-58 2.39Koridorius
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Sanitarinis mazgas

2-64 2.44Koridorius
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Kambarys

Koridorius
Sanitarinis mazgas
Kambarys

2-70 2.00Koridorius
2-71 8.58Kambarys
2-72 2.02Koridorius
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2-74 2.63Sanitarinis mazgas
2-75 2.68Sanitarinis mazgas
2-76 2.39Koridorius
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2-79 2.38Koridorius
2-80 2.71Sanitarinis mazgas
2-81 2.66Sanitarinis mazgas
2-82 2.39Koridorius
2-83 12.23
2-84 12.18
2-85
2-86

2.41
2.71

2-87 2.71Sanitarinis mazgas
2-88 2.08Koridorius
2-89 12.25Kambarys
2-90 31.67Kambarys
2-91 2.71Sanitarinis mazgas
2-92 2.41
2-93 2.34Koridorius
2-94 2.75Sanitarinis mazgas
2-95 12.35Kambarys
2-96 12.29Kambarys
2-97 2.64Sanitarinis mazgas
2-98 2.44Koridorius
2-99 2.43Koridorius
2-100 2.78Sanitarinis mazgas
2-101 30.80Kambarys
2-102 16.86Koridorius
2-103 0.93Prausykla
2-104 1.17Tualetas
2-105 1.98Šiukšlių konteinerio patalpa

Sanitarinis mazgas

Koridorius

Koridorius
Kambarys
Kambarys

Sanitarinis mazgas

Sanitarinis mazgas

Sanitarinis mazgas

Sanitarinis mazgas

Sanitarinis mazgas

Sanitarinis mazgas

Sanitarinis mazgas

Kambarys

Kambarys

Kambarys

Kambarys

Kambarys

Kambarys

Sanitarinis mazgas
Kambarys

PATALPOS
PAVADINIMAS

PLOTAS
m²

PAT.
NR.

UAB "ENERGO PROJEKTAS"
Minijos g. 140-3, LT-93259, Klaipėda Tel.8-645-55600

PASTATO - VIEŠBUTIS SU PASLAUGŲ, SPORTO, GYDYMO IR MAITINIMO PASKIRTIES PATALPOMIS (UNIK. NR.
2198-5002-1027) IR PASTATO - RESTORANAS SU PASLAUGŲ, GYDYMO IR BASEINO PASKIRTIES PATALPOMIS
(UNIK. NR. 2198-5002-1016), NAUJOJO SODO G. 1, KLAIPĖDA  APJUNGIMAS KEIČIANT PASKIRTĮ IR NEATLIEKANT
STATYBOS DARBŲ PROJEKTAS
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